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İLGİLİ MAKAMA

27.06.2018 tarihli ve 30461 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Akademik Teşvik 
Ödeneği Yönetmeliği’nin 3. maddesinin (l) bendinde yer alan “tanınmış uluslararası yayınevi” tanımı; 
en az beş yıldır uluslararası düzeyde düzenli faaliyet yürüten ve Türkçe dışındaki dillerde, aynı alanda, 
farklı yazarlara ait en az yirmi kitap yayımlamış yayınevlerini kapsamaktadır.

Bu tanım çerçevesinde Nobel Akademik Yayıncılık, 1984 yılına dayanan ve kırk yılı aşkın süredir kesintisiz 
devam eden yayıncılık faaliyetiyle uluslararası düzeyde düzenli faaliyet yürütmektedir.

Yayınevinin; Akademik Teşvik Yönetmeliği’nin “Tablo 4” başlıklı kısmında yer alan A1, A2, A3 ve A42 
temel alanlarında yayımlanmış eser sayısı 10.000’e ulaşmakta; bu eserler, Yükseköğretim Kurulu 
tarafından tanınan sıralama kuruluşlarınca belirlenen dünyada ilk 500’e giren üniversiteler ile kamu 
kütüphanelerinin kataloglarında yer almaktadır. 

Aynı şekilde Türkçe dışındaki dillerde, aynı temel alanda farklı yazarlara ait en az yirmi eserin bulunması 
koşulu Nobel Akademik Yayıncılık tarafından karşılanmakta; İngilizce, Almanca, Fransızca, Rusça, 
Arapça ve İtalyanca başta olmak üzere yabancı dillerde yayımlanmış eser sayısı 300’ü aşmaktadır. 

Nobel Akademik Yayıncılık, yayımladığı İngilizce eserlerin Web of Science (WoS) Book Citation Index 
(BKCI) kapsamında indekslenmesi nedeniyle3 Üniversitelerarası Kurul Doçentlik Kriterleri’nde kitap ve 
kitap bölümleri bakımından aranan uluslararası nitelik ölçütlerini karşılayan yayınevleri arasında yer 
almaktadır.

Nobel Akademik Yayıncılık ayrıca her yıl dünya çapında uluslararası kitap fuarlarına4 düzenli olarak 
katılmakta; yurt dışında yerleşik yirmiden fazla yayıneviyle yürüttüğü iş birlikleri sonucunda, 1000’i 
aşkın yabancı dilde yazılmış eseri Türkçeye kazandırmış ve kazandırmaya devam etmektedir. 

1	 Nobel Akademik Yayıncılık, yürürlükte bulunan mevzuat hükümleri çerçevesinde 2011 yılından itibaren uluslararası 
yayınevi statüsünde değerlendirildiğinden sonraki tarihler bakımından ayrıca “uluslararası yayınevi” olduğuna ilişkin özel/
spesifik tarihli bir resmî yazı talep edilmemesi rica olunur.

2	 A1 Alanları	 : Eğitim Bilimleri, Fen Bilimleri ve Matematik, Mühendislik, Sağlık Bilimleri, Ziraat, Orman ve Su Ürünleri
A2 Alanları 	 : Filoloji, Hukuk, İlahiyat, Sosyal, Beşerî ve İdari Bilimler, Spor Bilimleri
A3 Alanı     	 : Mimarlık, Planlama ve Tasarım
A4 Alanı     	 : Güzel Sanatlar

3	 Web of Science, sahibi ve yürütücüsü Clarivate olan uluslararası bir atıf ve indeksleme platformudur. Nobel Akademik 
Yayıncılık, Clarivate tarafından yürütülen değerlendirme süreci sonucunda Web of Science Book Citation Index (BKCI) 
kapsamında yayıncılık faaliyeti yürüten yayınevleri arasında yer almakta ve bu kapsamda Clarivate ile iş birliği içinde 
çalışmaktadır. Ancak yayınevinden yayımlanan her eser otomatik olarak BKCI’ye dâhil edilmemekte; her kitap ve kitap 
bölümü, Clarivate/Web of Science (WoS) editoryal ve bilimsel değerlendirme sürecinden ayrı ayrı geçirilerek uygun 
bulunan eserler indekse eklenmektedir.

4	 Frankfurt, Londra, Bologna, Tahran, Bakü, Yeni Delhi ve Viyana uluslararası kitap fuarlarına düzenli olarak katılmakta; 
ayrıca her yıl farklı uluslararası kitap fuarlarında da yer almaktadır.
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uluslararası yayınevi statüsünde değerlendirildiğinden sonraki tarihler bakımından ayrıca “uluslararası 
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dâhil edilmemekte; her kitap ve kitap bölümü, Clarivate/Web of Science (WoS) editoryal ve bilimsel 
değerlendirme sürecinden ayrı ayrı geçirilerek uygun bulunan eserler indekse eklenmektedir.

Kavaklıdere Mah. Konur Sokak No:52/5  Çankaya-Ankara
Tel: +90 312 418 2010 

www.nobelyayin.com / nobel@nobelyayin.com



Aynı zamanda ulusal dağıtım ağı ve internet satış organizasyonu aracılığıyla akademik yayıncılık 
alanında yaygın erişim alt yapısıyla da sektörün gelişmesinde ve biçimlenmesinde etkin rol oynayan 
lider markalardan biri konumundadır.

Bu kapsamda “tanınmış uluslararası yayınevi” tanımında yer alan tüm ölçütleri açık ve net biçimde 
taşıyan Nobel Akademik Yayıncılık’ın; yayın çeşitliliğini artırmak, akademik iş birliğini geliştirmek ve 
güçlendirmek amacıyla kurduğu ya da yayıncılığını kendi sertifikasıyla üstlendiği Nobel Yaşam, Nobel 
Bilimsel, Nobel Kültür, Nobel Çocuk, Gastronomi, Aktif Düşünce, Atlas Kitap, Altınbaş Üniversitesi 
Yayınları, Tesam Kitaplığı, Dipam Yayınları, Ey Yayınları, Ebabil Yayınları ve Dört Öge Dergisi markalarıyla 
yayımlanan eserleri de “tanınmış uluslararası yayınevi” statüsüne haizdirler. 

Nobel Akademik Yayıncılık tarafından yayımlanan tüm eserlerin güncel ve ayrıntılı kataloğuna https://
katalog.nobelyayin.com/tr/ adresinden;

Türkçe dışındaki dillerde yayımlanan eserlerin Akademik Teşvik Yönetmeliği’nde yer alan temel alanlara 
göre dağılımına ve katalog kayıtlarına aşağıdaki bağlantılar üzerinden erişim sağlanabilmektedir:

-	 A1 Alanları (Eğitim Bilimleri, Fen Bilimleri ve Matematik, Mühendislik, Sağlık Bilimleri, Ziraat, 
Orman ve Su Ürünleri):

	 https://katalog.nobelyayin.com/tr/kategori/a1-alanlariegitim-bilimleri-fen-bilimleri-ve-
matematik-muhendislik-saglik-bilimleri-ziraat-orman-ve-su-urunleri-942.html

-	 A2 Alanları (Filoloji, Hukuk, İlahiyat, Sosyal, Beşerî ve İdari Bilimler, Spor Bilimleri): 

	 https://katalog.nobelyayin.com/tr/kategori/a2-alanlarifiloloji-hukuk-ilahiyat-sosyal-beseri-ve-
idari-bilimler-spor-bilimleri--943.html

-	 A3 Alanı (Mimarlık, Planlama ve Tasarım):

	 https://katalog.nobelyayin.com/tr/kategori/a3-alanimimarlik-planlama-ve-tasarim-944.html

-	 A4 Alanı (Güzel Sanatlar):

	 https://katalog.nobelyayin.com/tr/kategori/a4-alaniguzel-sanatlar-945.html
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